
Michal Tesař
Tel.: +420 732 130 505
E-mail: michal.tesar@ydhome.cz

Číslo nabídky: 10072
black-reality.cz/reality/54431/

 

Prodej rodinného domu 4+1 s pozemkem 657 m²
Rozseč nad Kunštátem, Blansko
2 927 000 Kč
Hledáte bydlení s dostatkem prostoru a soukromí i pro početnější rodinu? V tom případě vám představujeme tento rodinný
dům o dispozicích 4+1 a celkové užitné ploše 191 m², který je vhodný pro bydlení i rekreaci. Nemovitost se nachází v
malebné obci Rozseč nad Kunštátem, v obklopení nádherných lesů v okrese Blansko. Dominantou domu je vzdušná a
prosvětlená kuchyň s kuchyňskou linkou, na kterou navazuje jídelna a obývací pokoj. Jistě také oceníte i svoji vlastní
pracovnu. V duchu světla i prostoru se nese ložnice, která se stane ideálním místem pro váš odpočinek. Dále zde najdete
další samostatný pokoj, koupelnu s toaletou, dvě spíže a praktický sklad, který vám nabídne další praktický úložný prostor.
Jistě oceníte i pozemek o rozloze 657 m², který vám poskytne ničím nerušený klid a soukromí. Už nebudete chtít trávit čas
jinde než na vlastní zahradě podle vašich představ. Velkou výhodou domu je také garáž a přilehlý sklepní prostor. Velkou
výhodou je také lokalita. Díky nádherné přírodě jsou zde rozmanité možnosti, jak plnohodnotně trávit svůj volný čas. V
případě zájmu vás rádi přivítáme na osobní prohlídce, případně poskytneme bližší informace i telefonicky. Zajistíme vám
také výhodné financování, nebo pomůžeme s prodejem Vaší stávající nemovitosti. Průkaz energetické náročnosti zatím nebyl
dodán, proto uvádíme třídu G. Doporučujeme prohlídku.

http://www.black-reality.cz/reality/54431/

